СОВЕТ КУНОСТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.02.2017  №  7

О внесении изменения  в Правила
благоустройства территории

Куностьского  сельского поселения

    На основании  Указа Президента Российской Федерации от 01.06. 2013 № 527 «О внесении изменений в Положение о Государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской Федерации, утверждённое Указом Президента Российской Федерации от 15.06.1998 № 711», Федерального  закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ  «О полиции», в связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  Совет  Куностьского сельского поселения

       РЕШИЛ:

      1. Внести в Правила благоустройства территории Куностьского сельского поселения, утвержденные решением Совета поселения от 07.06.2012 года № 25 (с изменениями и дополнениями) следующее  изменение:

        -  исключить в пункте 11.2 слова «схемы движения транспорта и пешеходов, согласованной с государственной инспекцией по безопасности дорожного движения;».
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Куностьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Куностьского

сельского поселения:                                                                 С.В. Чудинова